Considerando que o empreendedor solicitou o arquivamento do presente processo, através de documento protocolado 

junto à SUPRAM ZM em 06/10/2015, sob o nº 0976917/2015; 

Considerando que o empreendedor quitou os custos de análise no valor de R$ 1.471,64 (um mil quatrocentos e setenta 

e um reais e sessenta e quatro centavos), fls. 014 dos autos, e que foi elaborada planilha de custos, apurando–se um 

valor adicional de R$ 130,19 (cento e trinta reais e dezenove centavos), e que o empreendedor procedeu ao seu devido 

pagamento, nos termos da Resolução Conjunta SEMAD/FEAM/IEF nº 2.125/2014, conforme documento acostado aos